Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana



Jalan HOS. Cokroaminoto No. 1 78851 053432653

http://dinsos.ketapangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Ketapang / Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan,

Laporan Pengaduagayangk Mekulenbakan Pengaduan Kasus Kekerasan Terhadap Perempuan

No. SK: 64/DSP3AKB-A/2024

Persyaratan

- 1. Form pengaduan
- 2. Pengelolaan kasus / assesment kasus
- 3. Identitas Diri / Korban (KTP)
- 4. Identitas Pelaku (KTP)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon/korban datang untuk permohonan penjangkauan
- 2. Petugas mengecek hasil pengelolaan kasus
- 3. Petugas memberikan intervensi layanan
- 4. Mereview rencana intervensi layanan
- 5. Memutuskan intervensi layanan

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Penjangkauan Korban

Pengaduan Layanan

Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan, Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana



Jalan HOS. Cokroaminoto No. 1 78851 053432653

http://dinsos.ketapangkab.go.id/

Pemerintah Kab. Ketapang / Dinas Sosial, Pemberdayaan Perempuan,

Perlindungan Anak dan Keluarga Berencana Langsung kepada petugas pengaduan

- **SAPA 129**
- Callcenter 112
- Email: dinsos@Ketapang.go.id
- Online melalui DM IG @pppa.ketapang01